〒105-0023 東京都港区芝浦1-2-3 ｼｰﾊﾞﾝｽS館 Tel: 03- 6757-1131
www.hitachi-systems-ps.co.jp

お客さま、お取引先さま 各位

2022 年 5 月 20 日

株式会社日立システムズパワーサービス

第 3 回 Japan IT Week 【オンライン】出展のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

このたび、日立システムズパワーサービスは「第 3 回 Japan IT Week 【オンライン】」に

出展いたします。

本展示会で当社は、DX 促進やカーボンニュートラルなど、さまざまな課題解決に向けたソリュー

ションを２つのブース※にて展示いたしますので、開催概要記載の URL よりご登録のうえ、日立シ

ステムズパワーサービスブースに是非お立ち寄りください。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

■開催概要

  第 3 回 Japan IT Week【オンライン】

開催日:2022 年 6 月 1 日(水)～3 日(金) 10:00～18:00

主催:RX Japan 株式会社

URL:https://www.japan-it-online.jp/  ＊左記 URL より来場者登録をお願いいたします。

費用:無料

※当社は、【ソフトウェア＆アプリ開発 展】【システム運用自動化 展】に展示いたします。

 【出展予定ソリューション】

 <ソフトウェア＆アプリ開発 展>

  ・目的の情報に素早いアクセスを可能にする「デジタルアーカイブ」

  ・開発コスト・期間を最小限化できる「高速開発」 他

 <システム運用自動化 展>

  ・さまざまなデータを活用しお客さまの課題を解決する「データ分析・活用(D-treasure)」

  ・運用業務の効率化・コスト削減に効果を発揮する「運用自動化(パトロールロボコン)」 他

https://www.japan-it-online.jp/

〒105-0023 東京都港区芝浦1-2-3 ｼｰﾊﾞﾝｽS館 Tel: 03- 6757-1131
www.hitachi-systems-ps.co.jp

   【セミナー】

  ・カーボンニュートラルの実現に向けた PS の挑戦

   ～ お客さまの脱炭素経営を実現するために ～

■セミナー・イベントに関するお問い合わせ

株式会社日立システムズパワーサービス 市場開拓本部 担当：滝川、竹本

TEL：03-6757-1131

以上